
 

 

UCHWAŁA NR IX/117/19 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z systemu wypożyczania rowerów - Kołobrzeski Rower Miejski (KRM) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 712) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za najem roweru w ramach systemu wypożyczania rowerów – 

Kołobrzeski Rower Miejski (KRM): 

1) 1 – 20 minut, opłata 0 zł; 

2) 21 – 60 minut, opłata 2 zł; 

3) 61 – 120 minut, opłata 3 zł; 

4) 121 minut i każda następna godzina, opłata 10 zł. 

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat dodatkowych: 

1) opłata inicjalna – 10 zł; 

2) opłata za przekroczenie 12 godzinnego okresu najmu roweru – 200 zł; 

3) opłata za kradzież, utratę lub zniszczenie roweru standardowego – 2 000 zł; 

4) opłata za kradzież, utratę lub zniszczenie roweru standardowego z fotelikiem – 2 800 zł; 

5) pozostawienie roweru poza stacją KRM w Strefie użytkowania – 180 zł; 

6) pozostawienie roweru poza Strefą użytkowania – 500 zł. 

§ 3. Dla posiadaczy Kołobrzeskiej Karty Mieszkańca ustala się następujące wysokości opłat za najem 

roweru w ramach systemu wypożyczania rowerów – Kołobrzeski Rower Miejski (KRM): 

1) 1 – 40 minut, opłata 0 zł; 

2) 41 – 60 minut, opłata 2 zł; 

3) 61 – 120 minut, opłata 3 zł; 

4) 121 minut i każda następna godzina, opłata 10 zł. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/457/17 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie opłat 

za korzystanie z systemu wypożyczania rowerów – Kołobrzeski Rower Miejski (KRM), (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2559). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 3293



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3293


		2019-06-14T10:33:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




